
Příloha č.6 OS č. 35 r8 účinnost od 1.5.2020   ú

POKYNY PRO NÁVŠTĚVNÍKY SPOLEČNOSTI 

TRUMF INTERNATIONAL S.R.O. 

Strana 1 (celkem 2) 

Dobrý den, 

vítáme Vás ve společnosti TRUMF International, s.r.o. (dále jen TI). Po dobu svého dalšího pobytu 

v jejím areálu mějte, prosím, na zřeteli následující pravidla: 

• vstup do areálu je povolen pouze osobám, které netrpí infekčním onemocněním;

• areál společnosti TI je monitorován bezpečnostními kamerami se záznamem, vstupem do areálu

souhlasíte s těmito podmínkami;

• v prostorách společnosti TI je zakázáno kouření, konzumace alkoholu a požívání drog a bytí pod

vlivem;

• pořizování fotografických záznamů, audio nebo video nahrávek je možné pouze

s písemným povolením majitelů nebo generálního ředitele společnosti TI;

• po dobu pobytu v areálu dbejte pokynů pracovníků strážní služby nebo pokynů zástupce

společnosti TI a dopravního a bezpečnostního značení;

• maximální povolená rychlost dopravních prostředků v areálu je 20 km/hod;

• vstup do budov je povolen v doprovodu pověřeného pracovníka;

• v případě vyhlášení požárního poplachu se řiďte pokyny osoby, která Vás doprovází - použijte

únikové východy a neprodleně se dostavte na shromáždiště.

ORIENTAČNÍ SCHÉMA AREÁLU 

vrátnice sekretariát + 

administrativa 

sklad hotových 

výrobků 

výroba, mlýn, 

laboratoř 

prodejna 

sklad surovin 

a obalů 

servis 

shromáždiště 

pro případ 

evakuace 



Příloha č.3 OS č. 35 r8 účinnost od 1.5.2020   ú 

 

 

POKYNY PRO NÁVŠTĚVNÍKY SPOLEČNOSTI  

TRUMF INTERNATIONAL S.R.O. 

 

 Strana 2 (celkem 2) 
 

 

V celém areálu firmy je zákaz kouření a používání otevřeného ohně!  

 

V areálu společnosti platí zákaz pořizování fotografických záznamů (bez 

písemného povolení majitelů nebo generálního ředitele společnosti TI). 

 

Maximální povolená rychlost v areálu je 20 km/hod. 

 

V případě vyhlášení požárního poplachu se dostavte na shromáždiště.  

 

Ve společnosti jsou používány manipulační vozíky. Hrozí nebezpečí střetu. Při 

pohybu v prostorách skladů i mimo ně je potřeba zvýšená osobní bezpečnost! 

 

Možnost uklouznutí.  

 

Při pohybu ve skladech používejte ochrannou přilbu. 

 
Prostory se zvýšením požárním nebezpečím - činnosti dle vyhlášky č. 87/2000 Sb. 

(skladovací prostory). 

 

Do takto označených prostor je zákaz vstupu. 

 

 

Potvrzuji, že nejsem nositelem žádného infekčního onemocnění a že jsem se seznámil/a s těmito 

„Pokyny pro návštěvníky společnosti TRUMF International s.r.o.“, jež se zavazuji respektovat 

po celou dobu svého pobytu v prostorech společnosti TRUMF International s.r.o. a vstupem do 

areálu s nimi souhlasím. 

 

 Jméno:  

 Společnost:  

V Dolním Újezdě dne  Podpis:  

 




